РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 апреля 2017 года                                № 36                                х.Объединенный

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов Администрации

Объединенного сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Объединенного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, согласно ч. 3. ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.1, ч.1.1 ст.12 Областного закона от 28.12.2005 г. №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» руководствуясь п.11 ч.2 ст.30 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение».

постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Объединенного сельского поселения от 15.03.2012 г. №14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения Объединенного сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Объединенного сельского поселения                                             Ю.А. Липчанский

PAGE
1